
Zarządzenie Nr ~Z /2014

Starosty Nowodworskiego

z dnia .?9.. października 2014r.

w sprawie: powoi I ia komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.:
"Przebudowa drogi Pl.wiatowej nr 2428W Ruszkowo - Studzianki - Nuna, na odcinku

Ruszkowo - Czajki długości 600,00 m o szerokości jezdni 5,00 m."
I

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję komisję w składzie:

1) Dorota Dziedzic - Zuj

2) Andrzej Drzazgowski

3) Jarosław Szerszeń

Przewodniczący Komisji;

Członek Komisji;

Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2428W Ruszkowo - Studzianki - Nuna, na odcinku Ruszkowo -

Czajki długości 600,00 m o szerokości jezdni 5,00 m." realizowanego na podstawie umowy

nr ZP.273.87.2014 z dnia 23 października 2014 r.

§3. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego

odbędzie się w dniu 31 października 2014 r. o godz. 11.00 na przedmiotowej inwestycji.
\

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


